
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ 
 

IDENTIFICATION DE L’ORGANISME QUI PASSE LE MARCHE : 

MAIRIE DE CAVAILLON 

Place Joseph Guis 

84300  CAVAILLON 

 

OBJET DE LA CONSULTATION : Marché de prestation de services 

M. A. P. A. DU 29 MAI 2020 

 

Le présent marché concerne : PRESTATIONS DE TRANSPORT POUR LES ECOLES DE CAVAILLON ET POUR DIVERS 

PUBLICS 

 LOT N° 1 : Transport des élèves des écoles publiques vers la piscine de Cavaillon  

 LOT N° 2 : Transport des élèves des écoles publiques de Cavaillon pour les sorties 

scolaires 

 LOT N° 3 : Transport des élèves des écoles publiques de Cavaillon et divers publics pour 

les sorties sportives, protocolaires, culturelles et de loisirs 

 

LIEU D’EXECUTION : Cavaillon 

 

N° DU MARCHE : 20-44-16 

 

PUBLICATION DU : 29 MAI 2020 

SITE INTERNET MAIRIE 

B. O. A. M. P. (MODELE NATIONAL) 

PLATEFORME DEMATERIALISEE ACHATPUBLIC.COM 

 

Considérant que la signature de tout contrat administratif constitue en soi un acte 

administratif dont il convient d’assurer la publicité, il est porté à la connaissance du public, 

afin que nul n’en ignore, qu’il a été procédé à la signature du marché sus visé et à sa 

notification pour : 

 Lot n° 1 : le 16 juillet 2020 à la société VOYAGES ARNAUD sise 13 Esplanade Robert 

Vasse - 84800 L'Isle sur la Sorgue et dont le montant total annuel s'élève à douze mille 

cent euros toutes taxes comprises (12 100.00 €TTC) 

 

 Lot n° 2 : le 17 juillet 2020 à la société TRANSDEV VAUCLUSE sise 173 rue du Petit 

Gigognan - ZI de Courtine - 84000 Avignon et dont le montant total annuel s'élève à 

vingt-deux mille euros toutes taxes comprises (22 000.00 €TTC) 

 

 Lot n° 3 : le 26 juin 2020 à la société VOYAGES ARNAUD sise 13 Esplanade Robert Vasse 

- 84800 L'Isle sur la Sorgue et dont le montant total annuel s'élève à trente-trois mille 

euros toutes taxes comprises (33 000.00 €TTC) 

 

Le marché est consultable sur demande écrite, dans le respect des secrets protégés par la 

loi, auprès de la Mairie de CAVAILLON – Service « COMMANDE PUBLIQUE » – Place Joseph Guis – 

Boîte Postale 80037 – 84301 CAVAILLON CÉDEX. 

 

SERVICES AUPRES DESQUELS DES RENSEIGNEMENTS PEUVENT ETRE OBTENUS CONCERNANT L’INTRODUCTION DE 

RECOURS : 

 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NIMES : 16 Avenue Feuchères – CS 88010 – 30941 NÎMES -                      

 : 04.66.27.37.00 - Télécopie : 04.66.36.27.86 ; 

 

 MAIRIE DE CAVAILLON : SERVICE JURIDIQUE – Place Joseph Guis - 84300 CAVAILLON -                              

 : 04.90.71.98.19 – j.dorise@ville-cavaillon.fr. 


